



Бекітемін
Мектеп директоры

Р.Ж.Кобиланов

"Тереңсай ЖОББМ" КММ бойынша 2022 жылдың қараша айындағы
№2360 саны бойынша материалдық қозғалыс есебі

Атауы	Тынған жыл	Қалдық 01.09.2022ж			Кіріс			Шығыс			Қалдық 01.12.2022ж.		
		саны	бағасы	сомасы	саны	бағасы	сомасы	саны	бағасы	сомасы	саны	бағасы	сомасы
компьютер	2009	21	0	0							21	0	0
кабинет физики	2008	1	3000000	3000000							1	3000000	3000000
Кабинет химии	2011	1	3955000	3955000							1	3955000	3955000
кабинет биологии	2011	1	4096000	4096000							1	4096000	4096000
Насос К 80-65-165с	2012	1	146740	146740							1	146740	146740
Воденый насос УПС 50-180	2013.07	1	184563,7	184563,68							1	184563,7	184563,68
счетчик	2013.08	1	16128	16128							1	16128	16128
Факс аппарат	2014.04	1	28000	28000							1	28000	28000
Циркуляционный насос	2014.11	1	324000	324000							1	324000	324000
Моноблок	2014.12	1	159777	159777							1	159777	159777
принтер	2014.12	1	31888	31888							1	31888	31888
Насос К 80-65-165с	2013	1	184563,7	184563,68							1	184563,7	184563,68
Двигатель асинхронный типа	2012	1	67000	67000							1	67000	67000
Доска интерактивная	2009	1	528507	528507							1	528507	528507
Холодильник бытовой	2009	1	34000	34000							1	34000	34000
Электрплита бытовая	2009	2	35938	71876							2	35938	71876
Точило наждачное	2009	1	20200	20200							1	20200	20200
Плitta электрическая	2009	2	42057	84114							2	42057	84114
Шкаф холодильный	2009	2	139240	278480							2	139240	278480
Машина швейная	2009	7	19500	136500							7	19500	136500
Моноблок	2016.12	1	127652	127652							1	127652	127652
Принтер3в(МФУ в комплекте)	2016.12	1	40000	40000							1	40000	40000
Поддуб	2016.12	1	134600	134600							1	134600	134600
Интерактивная	2017	2	456320	912640							2	456320	912640
Моноблок в комплекте	2017.12	2	128800	257600							2	128800	257600

Принтер в комплекте	2017.12	1	44000	44000					0	1	44000	44000
Компьютер в комплекте	2018.10	2	186677	373354					0	2	186677	373354
Вентилятор поддува для котла	2018.12	1	50348	50348					0	1	50348	50348
Телевизор	2018.12	1	91000	91000					0	1	91000	91000
Котел КВУ-3	2019.01	1	1038300	1038300					0	1	1038300	1038300
Приобретение вентилятора для	2019.12	1	90500	90500					0	1	90500	90500
Lenovo V145AST	2020.05	7	160000	1120000					0	7	160000	1120000
Котел КВУ-4	2020.07	1	2704800	2704800					0	1	2704800	2704800
Циркул-ый насос К-80/65-165с	2020.11	1	184800	184800					0	1	184800	184800
электростанция	2020.12	1	287000	287000					0	1	287000	287000
Компьютер в комплекте	2018.12	13	250000	3250000					0	13	250000	3250000
Ноутбук	2021.12	17	161000	2737000					0	17	161000	2737000
Сушилка для рук	2021.06	2	10450	20900					0	2	10450	20900
КВУ-3	2021.10	1	2621920	2621920					0	1	2621920	2621920
АИР100,2 мощность 5,5квт	2021.11	1	117320	117320					0	1	117320	117320
видеонаблюдение	2021.12	24	87500	2100000						24	87500	2100000
экран мобильный на треноге	2021.12	1	65800	65800						1	65800	65800
потолочный светильник(длинный)	2022.05	120	3740,8	448896					0	120	3740,8	448896
светильник(короткий)	2022.05	20	3624,32	72486,4					0	20	3624,32	72486,4
кабинет биологии	2022.08	1	2448880	2448880					0	1	2448880	2448880
насос циркуляционный	2022.10.				1	200700	200700			1	200700	200700
Барлығы		273		34687133,76					200700	272		34887833,76

Шаруашылық меңгерушісі:

 Жұмашева Г.

2360

Приложение 26
к приказу Министра финансов
Республики Казахстан
от 20 декабря 2012 года № 562

форма 3-2

Организация (индивидуальный предприниматель) _____ Товарищество с ограниченной ответственностью "DASTI LTD"

ИИН/БИН _____ 1910400006692

Номер документа 107	Дата составления 25.08.2022
------------------------	--------------------------------

НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель Товарищество с ограниченной ответственностью "DASTI LTD"	Организация (индивидуальный предприниматель) - получатель ГУ "Отдел образования Айतेкебийского района Управления образования Актюбинской области"	Ответственный за поставку (Ф.И.О.) Косаев Р.М.	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
--	--	---	--------------------------	--

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2 Кабинета биологии для КГУ Теренсайская общеобразовательная средняя школа	3 00000000850	4 Комплект	5 1	6 1	7 2 448 880,00	8 2 448 880,00	9 262 380,00
	Итого			1	1	x	2 448 880,00	262 380,00

Всего отпущено количество запасов (прописью) Один на сумму (прописью), в KZT Два миллиона четыреста сорок восемь тысяч восемьсот восемьдесят тенге 00 тьин

Отпуск разрешил _____ / _____ / _____
должность / подпись / Косаев Р.М.
расшифровка подписи

По доверенности № _____ от _____ года
выданной _____ / _____ / _____
подпись / подпись / расшифровка подписи



Государственный бухгалтер _____ / _____ / _____
М.П. "DASTI LTD" / Не предусмотрено
Товарищество с ограниченной ответственностью / подпись / расшифровка подписи

Запасы, получены от _____ / _____ / _____
подпись / подпись / расшифровка подписи
27.08.2022г.



АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ

с Терешковой
Сртимекебейтсекеб ФА

27.08.2022г.

Товарищество с ограниченной ответственностью "DASTI LTD" в лице директора, с одной стороны, передал, а КГУ Терешковской ОШ лице директор Колманов Р.М., с другой стороны, принял следующие материальные ценности:

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	Интерактивная LED панель 75" <20 касаний, 3840*2160, 4K UHD, Android 8>	1	1 100 000	1 100 000
2	OPS встроенный компьютер для панели: i5/4G/120SSD	1	280 000	280 000
3	Программное обеспечение Corinth	1	176 880	176 880
4	Defender ES, 5 розеток, 5м, Black.	1	3 500	3 500
5	Гарнитура (наушники) Defender	1	5 500	5 500
6	Источник бесперебойного питания, SVC V-1200-L	1	55 000	55 000
7	Моноблок MAXAL 21.5" FHD (1920x1080/6400/4GB/256GB SSD/KB+MOUSE(USB)/Win10Ru	1	245 000	245 000
8	СТОЛ ДЛЯ ПРЕПОДАВАТЕЛЯ	1	55 000	55 000
9	СТУЛ ДЛЯ ПРЕПОДАВАТЕЛЯ	1	18 000	18 000
10	СТУЛ УЧЕНИЧЕСКИЙ	30	8 000	240 000
11	СТОЛ УЧЕНИЧЕСКИЙ	15	17 000	255 000
12	ПОЛКА НАСТЕННАЯ	2	7 500	15 000
				2 448 880

Данный акт составлен в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон.



Принял:

Колманов Р.М.

27.08.2022г.

2360

Женелтпе құжат № 18

күні " " қараша 2022ж.

Жүк жеткізуші "Әйтеке би аудандық білім бөлімі"

Жүк жеткізілетін орын

ММ Теренсай ОМ Теренсай

№	Тауарлар атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Жалпы бағасы
1	насос циркуляционный	шт	1	200700	200700
Барлығы:					200700,0

Барлығы: 200700 тг. (екі жүз мың жеті жүз теңге) **Әлпайын**



күні " " ақпан 2021 ж

Жүк жеткізуші: "Әйтеке би аудандық білім бөлімі"

Жүк жеткізілетін орын КММ Теренсай ОМ с.Теренсай

№	Тауарлар атауы	серийный номер	Саны	Бағасы	Жалпы бағасы
1	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK101681	1	161000	161000
2	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK101354	1	161000	161000
3	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100584	1	161000	161000
4	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100672	1	161000	161000
5	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100731	1	161000	161000
6	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100334	1	161000	161000
7	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100524	1	161000	161000
8	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100915	1	161000	161000
9	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100866	1	161000	161000
10	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK101008	1	161000	161000
11	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100965	1	161000	161000
12	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK101142	1	161000	161000
13	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100552	1	161000	161000
14	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100442	1	161000	161000
15	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100608	1	161000	161000
16	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100576	1	161000	161000
17	ноутбук Labwe LPS	S/N 20 Y14LPS114BLK100579	1	161000	161000
	барлығы		17		2737000

Барлығы:2737000 (екі миллион жеті жүз отыз жеті мың теңге)00 тиын

Жүк жеткізуші



Жүк қабылдаушы



2360

Жөнөлтпө кұжаты №14 мамыр 2020 жыл.
Кімнен: Әйтеке би аудандық білім бөлімі
Кімге: Терөңсай (Северный) орта мектебі

№	Тауардың атауы	Бірлік	Саны	Бағасы	Жиынтығы:
1	Lenovo V145-15AST	Дана	7	160000	1120000
Барлығы:			7		1120000

Берді: *[Signature]* ФИО *Сурдан А.М.*

Алды: *[Signature]* ФИО



2360.

Женелтпе құжат №10

күні " " желтоқсан 2018 ж

Жүк жеткізуші: "Әйтеке би аудандық білім бөлімі"

Жүк жеткізілетін орын КММ Северный ОМ с. Северный

№	Тауарлар атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Жалпы бағасы
1	компьютер в комплекте	шт	13	250000	3250000
	Барлығы:		0		3250000

Барлығы: 3250000,00 (үш миллион екі жүз елу мың теңге) 00 тиын

Жүк жеткізуші



арсаға

2360

Женелтпе құжат № 6

күні " 03 " Қазаан 2018ж.

Жүк жеткізуші "Әйтеке би аудандық білім бөлімі"

Жүк жеткізілетін орын

ММ Северный ОМ с. Теренсай

№	Тауарлар атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Жалпы бағасы
1	компьютер в комплектe	шт	2	186677	373354
Барлығы:				2	373354

Барлығы: 373354,00 (Үш жүз жетпіс үш мың үш жүз елу төрт теңге) 00 тиын

Жүк жеткізуші



Жүк қабылдаушы



Qmax

2360

Алым – берім актісі

26.12.2018ж

Әйтеке би аудандық білім бөлімінің 13.12.2018жылғы «Материалдық құндылықтарды беру туралы» №210 бұйрығы негізінде құрылған комиссия мүшелері **Г.Жұмашева** – «Тереңсай ЖОББМ» КММ-нің шаруашылық меңгерушісі, **А.Мадиева** – «Тереңсай ЖОББМ» КММ-нің шағын орталығының тәрбиешісі, **М.Аяғанов** – «Сұлукөл ЖОББМ» КММ-нің шаруашылық меңгерушісі, «Сұлукөл ЖОББМ» КММ-нің «Тереңсай ЖОББМ» КММ-нің балансына төмендегі заттардың енгізілуіне байланысты, алым-берім актісін жасап қол қоямыз:

№	Тауарлардың атауы	Саны	бағасы	Жалпы бағасы
1	Теледидар	1	91000	91000
2	Ойын резеңке добы	5	1000	5000
3	Секірмелі резеңке аттар	5	2000	10000
4	Конструктор	2	5000	10000
5	Кубик	10	4000	40000
6	Резиновые картинки	1	3500	3500
	Барлығы			159500

Комиссия мүшелері:

Г.Жұмашева
Мадиева
М.Аяғанов

Г.Жұмашева
А.Мадиева
М.Аяғанов

Заттарды тапсырды
«Сұлукөл ЖОББМ» КММ
26.12.2018ж



Заттарды қабылдады
«Тереңсай ЖОББМ» КММ
26.12.2018ж



2360

Жөнөлтпө кужат № 7

күні " 29 " Желтоқсан 2017ж.
Жүк жеткізуші "Әйтеке би аудандық білім бөлімі"
Жүк жеткізілетін орын
ММ СеверныйОМ с. Тереңсай

№	Тауарлар атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Жалпы бағасы
1	принтер в комплекте	шт	1	44000	44000
Барлығы:					44000,00

Барлығы: 44000,00 (қырық төрт мың теңге)00 тиын

Жүк жеткізуші: 


Жүк қабылдаушы:




2360

Жөнөлтпө құжат № 7

күні " 29 " Желтоқсан 2017ж.

Жүк жеткізуші "Әйтеке би аудандық білім бөлімі"

Жүк жеткізілетін орын

ММ СеверныйОМ с. Тереңсай

№	Тауарлар атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Жалпы бағасы
1	МОНОБЛОК В КОМПЛЕКТЕ	ШТ	1	128800	128800
Барлығы:					128800,00

Барлығы: 128800,00 (бір жүз жиырма сегіз мың сегіз жүз теңге)00 тиын

Жүк жеткізуші



Жүк қабылдаушы
237400

УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель директора по ТОИ

ЧУ «Образовательный ресурсный центр»

_____ /Биданов А.У./

УТВЕРЖДАЮ:

Директор

ТОО «Фирма «Казинтерсервис»

_____ /Аскарова Р.Г./



201

АКТ
приема-передачи

Автономная организация образования «Назарбаев Интеллектуальные школы», в лице действующей(-его) на основании _____, именуемо дальнейшим «Заказчик», с одной стороны, и Товарищество с ограниченной ответственностью «Фирма «Казинтерсервис», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Аскаровой Р.Г. действующей на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи о том, что согласно договору о закупках товаров №57/17-05/17-26 «22» мая 2017 года, «Поставщик» поставил, а «Заказчик» принял товары, а именно:

№п/п	Наименование товара	Ед. измер.	Кол-во	Цена за единицу, тенге	Сумма, тенге	Место поставки (наименование школы, юр.адрес)
1.	Интерактивное оборудование	комплект	2	456 320,00	912 640,00	Актюбинская область, Айтекебийский район, с. Теренсай, Северная СШ
В составе комплекта:						
1.1	Системный блок с видеоадаптером	шт.	2	223 582,00	447 164,00	
1.2	Монитор	шт.	2	49 238,00	98 476,00	
1.3	Устройство бесперебойного питания	шт.	2	14 076,00	28 152,00	
1.4	Сетевой фильтр	шт.	2	4 410,00	8 820,00	

ВОЗВРАТНЫЙ
ЭКЗЕМПЛЯР

1.5	Звуковые колонки 2в1	шт.	2	6 510,00	13 020,00
1.6	Проектор	шт.	2	144 833,00	289 666,00
1.7	Экран настенный	шт.	2	13 671,00	27 342,00
ИТОГО:					912 640,00

Поставщик осуществил поставку товаров по договору о закупках товаров № 57/17-05/17-26 от «22» мая 2017 года на сумму 912 640,00 (Девятьсот двенадцать тысяч шестьсот сорок) тенге 00 тиын.

Настоящий Акт приема-передачи подтверждает, что работа выполнена в полном объеме и в надлежащей форме. Претензий по товару у Получателя не имеется.

Акт составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

На основании вышеизложенного Стороны заявляют, что Стороны не имеют претензий по исполнению договора

Передача и получение вышеперечисленного подтверждается подписями:

от Заказчика:

_____ /должность/
 _____ /подпись/
 _____ /Ф.И.О./

_____ /должность/
 _____ /подпись/
 _____ /Ф.И.О./

Поставщик:

Директор
 ТОО «Фирма «Казинтерсервис»
 _____ /Аскарова Р.Г./
 М.П.

Получатель:

Актюбинская область, Айтекебийский район,
 с.Теренсай, Северная СШ

Кайрат /подпись/
Р.М. Кайратов /Ф.И.О./
 М.П.

2360

Жөнөлттө кўжат № 6
күні " 5 " Желтоқсан 2016 ж
Жүк жеткізуші: ИП "Даркулова"
Жүк жеткізілетін орын "Өйтеке би аудандық білім бөлімі"
ММ Северный ОМ с, Теренсай

№	Тауарлар атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Жалпы бағасы
1	принтер 3 в 1(МФУ в комплекте)	0	1	40000	40000
Барлығы:				1	40000,00

Барлығы: 40000,00 (қырық мың теңге) 00 тиын

Жүк жеткізуші



Жүк қабылдаушы:



2360

Жөнелтпе құжат № 6

күні " 21 " желтоқсан 2016 ж

Жүк жеткізуші "Әйтеке би аудандық білім бөлімі"
жүк жеткізілетін орын ММ Северный ОМ с.Тереңсай

№	Тауарлар атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бағасы	Жалпы бағасы
1	Моноблок	шт	1	127652	127652
арлығы:					127652

Барлығы: 127652 т. (жүз жиырма жеті мың алты жүз елу екі теңге)

Жүк жеткізуші

Жүк қабылдаушы

